

Årsredovisning för
Tranås naglar AB

556981-1135

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Huong Nguyen
Styrelseledamot

2024-11-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tranås naglar AB, 556981-1135, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Tranås, registrerades 2014 och bedriver sin verksamhet i form av en skönhetsalong på Storgatan i Tranås och en skönhetsalong på Kungsgatan i Motala.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kkr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 2 341 | 1 516 | 1 315 | 975 |
| Resultat efter finansiella poster | 310 | 193 | 240 | 212 |
| Soliditet % | 68,7 | 62,8 | 61,8 | 55,2 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med drygt 54% vilket till största delen beror på att bolaget öppnat en ny skönhetsalong.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 449 610 | 153 061 |
| Balanseras i ny räkning | | 153 060 | -153 061 |
| Årets resultat | | | 245 621 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 602 670 | 245 621 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 602 670 |
| Årets resultat | 245 621 |
| Summa | 848 291 |
| <i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i> | |
| Efterutdelning | 250 000 |
| Summa efter efterutdelning | 250 000 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 598 291 |
| Summa | 598 291 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 341 244 | 1 515 532 |
| Övriga rörelseintäkter | | 16 348 | 12 844 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 357 592 | 1 528 376 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -129 905 | -51 654 |
| Övriga externa kostnader | | -494 036 | -282 472 |
| Personalkostnader | 2 | -1 396 721 | -988 117 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -26 940 | -12 300 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 047 602 | -1 334 543 |
| Rörelseresultat | | 309 990 | 193 833 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 466 | 120 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -673 | -679 |
| Summa finansiella poster | | -207 | -559 |
| Resultat efter finansiella poster | | 309 783 | 193 274 |
| Resultat före skatt | | 309 783 | 193 274 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -64 162 | -40 213 |
| Årets resultat | | 245 621 | 153 061 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 83 160 | 36 900 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 83 160 | 36 900 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 23 700 | 23 700 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 23 700 | 23 700 |
| Summa anläggningstillgångar | | 106 860 | 60 600 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 55 719 | 72 027 |
| Summa varulager m.m. | | 55 719 | 72 027 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 11 395 | 6 670 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 23 984 | 10 840 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 35 379 | 17 510 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 110 070 | 888 708 |
| Summa kassa och bank | | 1 110 070 | 888 708 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 201 168 | 978 245 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 308 028 | 1 038 845 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 602 670 | 449 610 |
| Årets resultat | | 245 621 | 153 061 |
| Summa fritt eget kapital | | 848 291 | 602 671 |
| Summa eget kapital | | 898 291 | 652 671 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 41 960 | 50 172 |
| Leverantörsskulder | | 16 412 | 32 353 |
| Skatteskulder | | 18 678 | 26 590 |
| Övriga skulder | | 173 233 | 101 558 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 159 454 | 175 501 |
| Summa kortfristiga skulder | | 409 737 | 386 174 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 308 028 | 1 038 845 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> | <i>2022-09-01 - 2023-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 61 500 | 61 500 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 73 200 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 134 700 | 61 500 |
| Ingående avskrivningar | -24 600 | -12 300 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -26 940 | -12 300 |
| Utgående avskrivningar | -51 540 | -24 600 |
| Redovisat värde | 83 160 | 36 900 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 23 700 | 23 700 |
| Utgående anskaffningsvärden | 23 700 | 23 700 |
| Redovisat värde | 23 700 | 23 700 |

Underskrifter

Tranås

Huong Nguyen
Huong Nguyen
Styrelseledamot

2024-11-21
Datum